[image: image1.png]

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ВТОРОГО СОЗЫВА

_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О передаче администрацией Екатериновского

сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Дать согласие на передачу администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

2. Осуществление передаваемых полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Екатериновского сельского поселения Щербиновского района производить за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в бюджет муниципального образования Щербиновский район.

3. Администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района заключить с администрацией муниципального образования Щербиновский район соглашение о передаче администрацией Екатериновского сельского поселения Щербиновского района администрации муниципального образования Щербиновский район полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в редакции, согласно приложению к настоящему решению.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра​ции Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

2

5. Официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения  Щербиновского района».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района по бюджету и экономическому развитию поселения (Дементьева).
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н.Желтушко